Durres më, ___.___.2023 

PROCESVERBAL – Tipi i kontratës - Mall 

PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE KRITEREVE 

PËR KUALIFIKIM   

OBJEKTI I PROCEDURËS: BLERJE RROBA PUNE 

VLERA E FONDIT LIMIT:  5.997.650  (pese milion e nenteqind e nentedhjete e shtate mije e 

gjashteqind e pesedhjete) leke pa Tvsh 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, 

pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”,autoriteti/enti 

kontraktor Ndermarrja Sherbimeve Komunale Durres ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe